DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DAS MUDANÇAS
DE ESTILO DE VIDA NA PREVENÇÃO DA DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de
CLARISSA SOUZA HAMAD GOMES, JOÃO PEDRO CHAVES LUNA CAVALCANTE
CASTRO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50355

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50355